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AFFITTASI TRILOCALE non 
arredato termo semiautono-
mo, zona pista, richiesta 
300 euro. Libero dal 1°No-
vembre. Classe D, IPE 63,76 
kh/m2. Tel. 339 2344234

AFFITTASI BILOCALE su 
due livelli, arredato a nuovo, 
libero subito, doppi servizi, 
riscaldamento autonomo, 
parcheggio in cortile recin-
tato, certifi cazione ener-
getica calsse G. - I.p.e. 
399,4942 kwh/m2. Tel. 328 
4031070

A bitazioni altre
 zone affitto offro

AFFITTASIAFFITTASI
a partire da 250,00 euro, a partire da 250,00 euro, 
VICINANZE Alessandria, VICINANZE Alessandria, 
varie unità immobiliari varie unità immobiliari 
di cui bilocali, trilocali di cui bilocali, trilocali 

arredati e una casa arredati e una casa 
indipendente su 4 lati, indipendente su 4 lati, 
tutti termoautonomi, tutti termoautonomi, 

posto auto. Disponibili posto auto. Disponibili 
anche locali uso anche locali uso 

commerciale. Classe G, commerciale. Classe G, 
581,3807 kwh/m2 581,3807 kwh/m2 

 TEL. 335 6175994 TEL. 335 6175994
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SAN GIULIANO nuovo, af-
fi tto due camere da letto, 
salotto, tinello e bagno, 
caldaia autonoma, posto 
macchina e giardino condo-
miniale, € 370 mese. Tel. Se 
interessati al 328 7822584. 
Classe energetica D, Ipe: 
169,273.

QUARGNENTOQUARGNENTO
Alloggi da 3 e 4 locali Alloggi da 3 e 4 locali autonomi, autonomi, 
indipendenti, con doppi servizi e indipendenti, con doppi servizi e 

porzione di giardino, vendesi 1000 porzione di giardino, vendesi 1000 
euro a mq2, Classe energetica B.euro a mq2, Classe energetica B.

TEL. 0131 235402TEL. 0131 235402
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PIOVERA CASA indipen-
dente con cucina, tinello, 
due camere, bagno, cortile, 
portico, vendo. In attesa 
di certifi cazione Tel. 349 
3694702

APPARTAMENTO AL mare 
cerco Acquisto alloggio al 
mare in Liguria a prezzo 
equo. Tel 3477234399

PIETRAMARAZZIPIETRAMARAZZI  
in posizione collinare in posizione collinare 

totalmente panoramica totalmente panoramica 
di esclusivo, altissimo di esclusivo, altissimo 

pregio, terreno pregio, terreno 
edifi cabile di mq. 2000edifi cabile di mq. 2000

in elegante in elegante 
contesto signorile contesto signorile 
già interamente già interamente 

urbanizzato, irripetibile urbanizzato, irripetibile 
occasione, privato occasione, privato 

vende inintermediarivende inintermediari

TEL. 035 19841672TEL. 035 19841672

34
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TERRENO AGRICOLO a 
Pietramarazzi, mq. 700, 
già predisposto per caset-
ta prefabbricata di mq. 30 
con luce e acqua potabile, € 
15.000 tratt. anche dilazio-
nati. Tel. 328 0535158
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tale della tua provincia SEGUICI ANCHE SU http://www.dialessandria.it/sfoglia-lo-zapping-on-line

di Masaracchio G., C.di Masaracchio G., C.
e Pisu S.e Pisu S.C.S.P. Costruzioni EdiliC.S.P. Costruzioni EdiliC.S.P. Costruzioni Edili di Masaracchio G., C.
e Pisu S.

VENDITA DIRETTA SENZA ALCUN COSTO DI INTERMEDIAZIONE

PER INFORMAZIONI E APPUNTAMENTI: 0131 266204

CONDOMINIO IL TIGLIO 3

ALESSANDRIA
zona Cristo

via della Palazzina
angolo via Barberis

CASALBAGLIANO
via Tagliata

Sono disponibili ultimi alloggi in 
varie metrature, personalizzabili 

nelle fi niture con possibilità di box 
auto e posto auto.

Sono disponibili ultimi alloggi in varie 
metrature, personalizzabili nelle fi niture 

con posto auto di pertinenza.

Vendesi e/o affi ttasi locali commerciali 
con ampio spazio esterno.

CONDOMINIO IL GIARDINOVia Bergamo, 63 - 15121 Alessandria - Tel 0131 236996
info@immobiliare-domus.net

 ALLOGGI LIBERI

Corso Acqui inizio: in palazzo d’epoca,  attico al 4°p. 
senza a. cucinino+tinello, 2 camere, ripost., 2 terrazzi.
Risc. aut. € 300,00

Corso Acqui inizio: alloggio in palazzo d’epoca,  al 3°p 
senza asc. cucina abit., 2 camere, ripost. balcone e terraz-
zo. Risc. auton. € 300,00

Via Gramsci: alloggio al 2°p. con a. ingresso, cucina abit., 
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
angolo via Barberis

CASALBAGLIANO
via Tagliata

Sono disponibili ultimi alloggi in 
varie metrature, personalizzabili 

nelle fi niture con possibilità di box 
auto e posto auto.

Sono disponibili ultimi alloggi in varie 
metrature, personalizzabili nelle fi niture 

con posto auto di pertinenza.

Vendesi e/o affi ttasi locali commerciali 
con ampio spazio esterno.

CONDOMINIO IL GIARDINO
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ALESSANDRIA
CORSO ACQUI 83
TEL 0131 218521

TANTE ALTRE PROPOSTE SUL NOSTRO SITO: www.eurocasa-al.it 

INIZIO CRI-
STO: In pic-
cola palaz-
zina Alloggio 
c o m p o s t o 
da ingresso, 
tinello con 
c u c i n i n o , 
camera, ba-
gno, cantina. 

Serramenti Nuovi. LIBERO SUBITO €. 30MILA RIF. 266 
I.P.E. In fase di realizzazione

INIZIO CRI-
STO: Allog-
gio al 1° p. 
s.a. di sala, 
cucina, 2 
c a m e r e , 
bagno, can-
tina. Poss. 
Box. LIBE-
RO SUBITO
€. 68MILA 

RIF. 254 I.P.E. In fase di realizzazione

VIA CASAL-
BAGLIANO: 
In palazzina 
Recente Al-
loggio PARI 
AL NUOVO 
di soggiorno 
con ango-
lo cottura, 
c a m e r a , 

bagno, terrazzino, cantina, e Box. Ottime fi niture
€. 95MILA TRATT. RIF. 216B Indice pres. Energ. Globale 
73,5726 kWh/m2

FONDO C. 
C. MARX: 
In piccola 
p a l a z z i n a 
Alloggio RI-
S T R U T T U -
RATO al 1° p. 
s.a. di sala, 
cucinino, 3 
camere, ba-

gno, rip., cantina e P. Auto. €. 70MILA RIF. AR I.P.E. In 
fase di realizzazione

INIZIO CRISTO: In 
posizione tranquilla 
con spazi verdi Al-
loggio al 4° p. c.a. 
di sala, cucina, 2 
camere matrim., 
bagno, ripostiglio, 
cantina e Box. LI-
BERO SUBITO €. 
85MILA RIF. 173C 
Indice pres. Energ. 
Globale 101,55 
kWh/m2

SCUOLA DI 
P O L I Z I A : 
A l l o g g i o 
R I S T R U T -
TURATO AR-
REDATO UL-
TIMO PIANO 
di ingresso, 
sala, cucina, 

2 camere, bagno, ripostiglio, ampi balconi, cantina e 
box. LIBERO SUBITO €. 85MILA RIF. 234C Indice pres. 
Energ. Globale 142,31 kWh/m2

CRISTO: In 
una traversa 
di C/so Ac-
qui Comodo 
ai servizi 
A l l o g g i o 
R I S T R U T -
TURATO in 

palazzina d’ epoca al P.R. di sala, cucina, 2 camere, 
2 bagni, cantina, Box. Risc. Autonomo. Ottime fi nitu-
re €. 115MILA RIF. 309D Indice pres. Energ. Globale 
180,5424 kWh/m2

ZONA VIA S. 
G I A C O M O : 
In palazzo 
s i g n o r i l e 
A l l o g g i o 
PANORAMI-
CO ULTIMO 
PIANO su 2 
livelli di in-

gresso, tinello con cucinino, sala, 2 camere, 2 bagni, 
cantina e box. €. 115MILA RIF. 264 I.P.E. In fase di re-
alizzazione

ZONA GA-
L A S S I A : 
A l l o g g i o 
Recente al 
5° p. c.a. di 
sogg io rno 
con cucina, 
2 camere, 
bagno, bal-
cone, box 

e P. Auto. LIBERO SUBITO €. 125MILA RIF. 286E Indice 
pres. Energ. Globale 201,113 kWh/m2

SCUOLA DI 
POLIZIA: In 
piccola pa-
lazzina Al-
loggio ULTI-
MO PIAMO 
su 2 livelli 
di salone, 
c u c i n a , 
3 came-

re, 2 bagni, cantina e Box Doppio. Risc. Autonomo.
€. 130MILA TRATT. RIF. 214 Indice pres. Energ. Globale 
non comunicato

SCUOLA DI 
P O L I Z I A : 
A l l o g g i o 
in stabile 
NUOVO si-
gnorile UL-
TIMO PIA-
NO di sala 
con camino 

ventilato, cucina, 3 camere letto, 2 bagni, ampi balconi, 
Mansarda pari metratura al grezzo, cantina e ampio 
box. Ottime fi niture €. 199MILA RIF. 22C Indice pres. 
Energ. Globale 132,2876 kWh/m2

CASTELSPI-
NA: Ca-
scinale da 
R I S T R U T-
TURARE di 
240mq con 
possibi l i tà 
di renderlo 
Bifamiliare 

con Rustici e un sedime di 900mq. €. 45MILA RIF. TE 
I.P.E. In fase di realizzazione

C R I S T O : 
Casa libe-
ra 3 lati 
su UNICO 
PIANO di 
i n g r e s s o , 
tinello con 
cucinino, 2 
camere, ba-
gno, semin-

terrato pari metratura. Box esterno. GIARDINO 400mq. 
€. 170MILA TRATT. RIF. 272 Indice pres. Energ. Globale 
non comunicato

SCUOLA DI 
P O L I Z I A : 
Villetta di 
recente Co-
s t r u z i o n e 
libera 2 lati 
su 2 livelli 
di sala con 
camino, cu-
cina, 3 ca-

mere, 2 bagni, mansarda fi nita, Box doppio, cantina. 
GIARDINO. €. 198MILA TRATT. RIF. 245 I.P.E. In fase di 
realizzazione

CANTALUPO: 
Villa RECEN-
TE libera 3 
lati SU UNI-
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